
osNovNA Srou rRNovtncA
VELIKA TRNOVITICA 96
43285 VELIKA TRNOVITICA

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma u 2024.-dopuna l!!.

str.l.

Redni
broj

Evidencijski
broj nabave

Predmet
nabave

Brojdana
oznaka

predmeta
nabave-

CPV

Broj
objave iz
EOJN RH

Vrsta
postupka

Naziv i OIB
ugovaratelja

Naziv i OIB
podugovaratelja

Datum
sklapanja
ugovora

iti os

Rok na
koji je

ugovor ili
OS

sklopljen

1

1.t2024.

Dizelsko
gorivo za
priievoz 091 34200-9

Jednostavna
nabava

PZ Trnovitica
OIB:30614582766 8.1.2024 1 qodina

2

2.t2024

Meso i

mesni
proizvodi

za Skolsku
kuhiniu 1 51 00000-9

Jednostavna
nabava

PIK Vrbovec plus
d.o.o.
OIB:41976933718

17 .1.2024 1 sodina

3

2.t2024

Meso i

mesni
proizvodi

za Skolsku
kuhiniu 1 51 00000-9

Jednostavna
nabava

Prehrambena
industrija ,,Vindija"
OIB:44138062462 17 .1.2024. 1 godina

4

5.t2024

Kombi -
motorno

vozila s I
sjedala

34115200-8

2024t5
F02-

0004552
Javna
nabava

Unicredit Leasing
OIB:18736141210 21.6.2024

59
mieseci



5

3.t2024.

UdZbenici
obveznih i

izbornih
predmeta

22111000-1
Jednostavna

nabava

TIP-KUTINA
d.o.o.
OIB: 9629648684 15.7.2024. 2 mjeseca



str.2.

lznos bez
PDV-a na

koji je
ugovor ili

OS
sklopljen

lznos PDV-
a

Ukupan
iznos s

PDV-om na
koji je

ugovor ili
OS

sklopljen

Datum
konaEnog
izvrSenja

ugovora ili
OS

Ukupni
ispla6eni

iznos s PDV-
om na kojije
ugovor ilaOS

sklopljen

ObrazloZenje Napomena
Financira li se ugovor ili okvirni
sporazum iz fondova EU

3.600,00
900 00 4.500,00 31.12.2024. 4.500,00

Ne

4.274,30 656,18 4.930,48
31.12.2024

4.930,48
Ne

3.612,05 638,84 4.250,89 31.12.2024. 4.250,89
Ne

43.519,82
9.7.2029

43.519,82

2.764,91 138,24 2.903,15
31.8.2024

2.903,15
Ne

Ovaj Registar bit ce objavljen na mreZnim stranicama Skole i EOJN.

KLASA:400-07124-0111
URBROJ:2103-101-24-4

6
U Velikoj Trnovitici, 15.7.2024. godine

ffi::'-9.6
t/ Zdravko Redep /


